

## **pachet produse diverse articole - papetarie**

I.D.: 62647988

Data publicarii 01.11.21 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 2.377,24 RON - 2.377,24 RON

Descriere: Nr crt Cod articol Nume articol Unitate de masura Cantitate Pret lei/um Total ftva 1 NF3464 Hartie copiator Copying Blue A4 80g 500 colitop cutie 15.00 64 960 2 RK000110 Reserva Air wick freshmatic frezie+iasomie 250ml buc 3.00 14.69 44.07 3 RK000111 Rezerva Air wick freshmatic Lavanda 250ml buc 1.00 14.69 14.69 4 RK000112 Reserva Air wick freshmatic Cool Linen 250ml buc 2.00 14.69 29.38 5 RP00221 File de protectie cristal 75 my A4 plastic 100 buc/um set 8.00 19.5 156 6 PG000602 Baterii Duracell Basic AA R6 4 buc/um buc 8.00 11.9 95.2 7 PG000603 Baterii Duracell Basic AAA R3 4 buc/um buc 3.00 11.9 35.7 8 FMK3500 Prelungitor 3prize 5m cu intrerupator buc 5.00 33 165 9 NF1173 Hartie copiator A3 80g Office Express 500coli/top top 2.00 27 54 10 PE417000 Pix cu mecanism Pentel BK417 cu grip varf 0.7mm albastru buc 10.00 1.1 11 11 BV017114 Agrafe MemorisPrecious 50mm zincate colturi rotunjite 100/um buc 5.00 2.3 11.5 12 PW000109 Manusi Portwest Fortis Grip tricotate imersie palma latex 9 buc 40.00 3.98 159.2 13 ED3001 Marker Edding 300 permanent varf rotund 1.5-3mm negru buc 12.00 2.5 30 14 OI4002 Saci negri europubela LDPE 110x125cm 240L 32micr 10saci/UM buc 10.00 7.17 71.7 15 OI4442 Saci menajeri HDPE negri 72x60cm 35L buc 10.00 2.8 28 16 MP2 Buretiera corp plastic 80 mm buc 4.00 2.15 8.6 17 3M1076763 Notite adezive Post It Z notes 76x76mm galben buc 8.00 6.9 55.2 18 KF20200 Plic DL 110x220 offset alb autoadeziv 25buc/set set 4.00 2.3 9.2 19 SW3083 Pix cu mecanism Stabilo Liner 3